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Na ostatniej sesji Rady Miejskiej radny Paweł Czycharowski poruszył temat ruchu
samochodów dostawczych oraz kurierów na ul. Głębokiej i rynku. Zmienione niedawno
przepisy wskazują, że bez ograniczeń będzie on możliwy tylko do 10:00, a do czasowego
zatrzymywania się w późniejszych godzinach będą służyć wyznaczone miejsca parkingowe.

fot. UM Cieszyn

- Ul. Głęboka to miał być deptak. Po to wydaliśmy blisko 6 mln zł, aby lokale na ul. Głębokiej mogły
zapraszać klientów, a ci żeby się nie bali, że ktoś ich na tej drodze przejedzie - uzasadniała zmiany burmistrz
Gabriela Staszkiewicz. - W wielu miastach w Polsce i Europie ruch w centrum jest ograniczony do minimum.
Rzeczywiście, wjazdu na ul. Głęboką po 10:00 nie będzie, jednak dostawcy muszą też dostarczać towar
zgodnie z prawem. Przepisy i ograniczenia ruchu, które wprowadziliśmy - i które przez cały czas nie były
na Głębokiej respektowane w całości - wymagają, aby znaleźć inny sposób na dowóz towaru w
określonych godzinach, albo by mógł zostać on dowieziony w czasie, w którym jest to dozwolone. Dlatego
też będą wyznaczone miejsca na ul. Olszaka, Menniczej i Starym Targu, które będą też miejscami dla osób
niepełnosprawnych. Przypominam, że auta z takimi oznaczeniami również nie powinny parkować na
Głębokiej między 10:00 a 17:00 - dodała. 

Warto też dodać, że w tym roku ruszy rewitalizacja cieszyńskiego rynku (pisaliśmy o tym tutaj), na którym będą
obowiązywały takie same ograniczenia. - Do takich zmian się trzeba przygotować. Cieszyn nie jest miastem,
którego nie da się pokonać na piechotę, dlatego zarówno ruch firm kurierskich jak i zaopatrzenia musi
zostać tak zorganizowany, aby z rynku i ul. Głębokiej mogli korzystać piesi - zaznaczyła burmistrz Cieszyna. 

Całą dyskusję w tym temacie można obejrzeć na nagraniu z sesji Rady Miejskiej - rozpoczyna się w drugiej godzinie i
55 minucie. 
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https://telewizja.ox.pl/cieszyn-rynek-do-remontu,74170
https://cieszynmiasto.esesja.pl/transmisja/24273/sesja-rady-miejskiej-cieszyna-z-dnia-24022022.htm
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